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Pfeifenmacher - fiir eine Pfeife, die mehr ist als nur ein Werkzeug...

Name Homepage Stand
Andreas Helfer https://helferpfeifen.de 16.05.21

(Andreas Helfer)

Bonsai Pipes https://www.facebook.com/pg/bonsaipipes 29.02.20
(Tobias Hose)

Carsten Andersen https://www.facebook.com/carsten.andersen.146 29.02.20
(Carsten Andersen)

Colja’s Pipecollection https://www.coljas-pipecollection.de/ 29.02.20
(Colja Schoppe)

Cleo Pipes https://cleopipes.jimdofree.com/ 29.02.20
(Bettina Schlothane)

CO-Pipes https://www.co-pipes.de/ 29.02.20
(Kelvin Pohler & ,Toto®)

Darkon Dracodan https://www.facebook.com/darkon.dracodan.9 29.02.20
(Darkon Dracodan)

Dominik Pipes http://www.dominikpipes.com/ 29.02.20
(Dominik Kobryn)

Elbpipes https://elbpipes.de/ 26.12.20
(Frank Dankert)

Esser Pipes https://www.esser-pipes.com/ 29.02.20
(Martin Esser)

Frank Pfeifen http://www.frank-pipes.de/ 23.08.20

(Frank Stollenwerk)

Heinemann Pipes https://heinemannpipes.de/ 29.02.20
(Dirk Heinemann)

Die Liste darf gerne weiter gegeben werden - Die jeweils aktuelle Fassung der Liste findet ihr jederzeit auf der Seite
www.kaispfeifenwelt.de Fiir Update-Infos einfach meine Seite (www.facebook.de/kaispfeifenwelt) abonnieren
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HhPipes https://hhpipes.de 22.01.21
(Holger Haettich)

HH-Pipes https://www.hh-pipes.com 22.01.21
(Hartmut Heckmann)

Holmer Knudsen Pipes https://www.knudsen-pipes.de/ 29.02.20
(Homer Knudsen)

Idotter https://idotter.de 22.01.21
(Uwe Mosgallik)

Ingo Koch https://www.facebook.com/profile.php? 29.02.20
(Ingo Koch) id=100012401136182

JOWE Pipes https://www.facebook.com/pg/Jochen.Wernicke 01.03.20
(Jochen Wernicke)

Lomma Pipes http://lommapipes.se/ 29.02.20
(Lars Jonsson)

Lucifer's Pipe http://www.lucifers-pipe.com/ 02.03.20
(Wolfram Biicker)

Kai Gaeth https://www.gaeth.hamburg 29.07.20
(Kai Gaeth)

Kirsch Pipes https://www.pfeifenbauer-kirsch-mv.de/ 29.02.20
(Roland Kirch)

Kyselka-Pfeifen https://kyselka.de/ 20.02.20
(Stefan Kyselka)

Manfred Horting https://www.facebook.com/manfred.hortig 29.02.20
(Manfred Horting)

Mario Schillinger https://mewe.com/i/marioschillinger 29.02.20
(Mario Schillinger)

MM-Pfeifen-Design http://www.mm-pfeifen-design.de 27.07.20
(Markus Meyer)

Nutten Pipes https://nuttenspipes.com/ 29.02.20
(Bruno Nuttens)

Pfeifengerberei https://www.pfeifengerberei.de/ 16.01.21
(Helmut Gerber) https://www.ebay.de/usr/pfeifenmanufaktur.m.s

Pfeifen-Kroll https://www.pfeifen-kroll.de/ 29.02.20
(Henrik Kroll)

Pfeifenmacherei am Inselsberg https://www.pfeifenmacherei-am-inselsberg.de/ 16.05.21
(Frank Peter Filf})

Pfeifenwerk Uwe Maier https://www.pfeifenwerk.de/ 29.02.20

(Uwe Maier)

Die Liste darf gerne weiter gegeben werden - Die jeweils aktuelle Fassung der Liste findet ihr jederzeit auf der Seite
www.kaispfeifenwelt.de Fiir Update-Infos einfach meine Seite (www.facebook.de/kaispfeifenwelt) abonnieren



https://www.pfeifenmacherei-am-inselsberg.de/
http://www.kaispfeifenwelt.de/
https://www.pfeifenwerk.de/
https://www.pfeifen-kroll.de/
https://www.ebay.de/usr/pfeifenmanufaktur.m.s
https://www.pfeifengerberei.de/
https://nuttenspipes.com/
http://www.mm-pfeifen-design.de/
https://mewe.com/i/marioschillinger
https://www.facebook.com/manfred.hortig
https://kyselka.de/
https://www.pfeifenbauer-kirsch-mv.de/
https://www.gaeth.hamburg/
http://www.lucifers-pipe.com/
http://lommapipes.se/
https://www.facebook.com/pg/Jochen.Wernicke
https://www.facebook.com/profile.php?id=100012401136182
https://www.facebook.com/profile.php?id=100012401136182
https://idotter.de/
https://www.knudsen-pipes.de/
https://www.hh-pipes.com/
https://hhpipes.de/
http://www.facebook.de/kaispfeifenwelt

© Kais Pfeifenwelt

Seite 3 von 3

Letzte Aktualisierung: 16.05.2021

Name Homepage Stand
Ph. Lang Handmade Pipes https://www.facebook.com/pg/ph.langpipes 29.02.20
(phillip Lang)

Prokein Pipes http://www.prokein-ww.de/ 29.02.20
(Marc Prokein)

Robert Koch https://www.facebook.com/profile.php? 01.03.20
(Robert Koch) id=100015045137273

Rainer Hartung https://pfeifenbauer-wismar.de 27.07.20
(Rainer Hartung)

The Pipemill by Steffen Mueller https://www.facebook.com/The-Pipemill-by-Steffen- 21.06.20
(Steffen Mueller) Mueller

Thomas Tommi Teichmann https://www.facebook.com/thomastommi.teichmann 04.03.20
(Thomas Tommi Teichmann)

Tom Richard Pipes https://tomrichardpipes.com/ 16.05.21
(Tom Richard Mehret)

Tom Eltang https://www.eltang.com/ 29.02.20
(Tom Eltang)

Ur-Pfeifen https://www.ur-pfeifen.eu/ 29.02.20
(Uwe Reichert)

Uwe Heidrich Pipes https://www.uweheidrichpipes.com/ 25.12.20
(Uwe Heidrich)

Volker Hahn Pfeifen https://www.volker-a-hahn.de/ 29.02.20
(Volker Hahn)

W.eis http://www.weis-freehand-pipes.de 29.02.20
(Werner Eisenreich)

Willis fine handmade pipes https://www.willis-pipes.de/ 29.02.20
(Wilhelm Dirks)

Witch Babes Pfeifen https://www.witchbabespfeifen.de 29.02.20
(Jenny Hausmann)

Worpsweder Pfeifen https://www.facebook.com/eduard.tietjen 02.03.20
(Eduard Tietjen)
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